MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 259/2018
DE 27 DE SETEMBRO DE 2018

NOMEIA SERVIDORES MUNICIPAIS INTEGRANTES DOS ÓRGÃOS
SETORIAIS DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO
DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS.

 ANTONIO JOSÉ BIANCHIN - Prefeito Municipal de São José do
Ouro – Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica e especialmente as disposições da Lei Municipal n.º 1.594/2002, de 26.06.2002,

   R E S O L V E:

Art. 1º Nomear de acordo com o art. 7º, incisos 1º e 2º, da Lei Municipal
n.º 1594/2002, de 26.06.2002, os Servidores Municipais abaixo nominados para integrarem os
Órgãos Setoriais do Sistema de Controle Interno do Município, a saber:

ÓRGÃO SETORIAL SERVIDOR

Gabinete do Prefeito Antonio Carlos Mazutti

Sec. Mun. da Administração José Valter Picoloto

Sec. Mun. da Fazenda Vandir Theodoro

Sec. Mun. da Saúde  Fabiana Kunzler Menegat Marcon

Sec. Mun. de Assistência Social Deise Guero

Sec. Mun. da Educação, Cultura e Desporto Daice T. Cioato Vanz

Sec. Mun. de Agr.Des.Econ.Meio.Amb.e Turismo Diane Bagio Vacchin

Sec. Mun. de Obras e Trânsito Daniel Rottini

Sec. Mun. de Urbanismo Jony Cesar Gehlen

Art. 2º A nomeação de que trata esta Portaria será pelo período de 01

(um) ano, podendo os Servidores nomeados serem reconduzidos por períodos iguais e
sucessivos, conforme § 3º, do art. 3º, do Regimento do Sistema de Controle Interno do
Município de São José do Ouro, aprovado pelo Decreto Municipal nº 1378/2002, de
19.07.2002.
    Art. 3º Revoga-se em todos os seus termos a Portaria nº 252/2018, de
14.09.2018.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 27 DE SETEMBRO DE 2018

Antonio José Bianchin

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 27 DE SETEMBRO DE 2018

      Zeferino Marcante
   Sec. da Administração